8
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Segunda-feira, 28 de Agosto de 2017.

Muqui

RESULTADOS DE LICITAÇÃO

Tomada de Preço nº 006/2017
O Município de Muqui-ES torna
público o resultado referente licitação
acima. Objeto: contratação de
serviços de assistência técnica na
manutenção preventiva e corretiva
de equipamentos odontológicos.
Empresa vencedora: AD Manutenções
Ltda. ME: R$ 20.000,00.
Muqui-ES, 25 de agosto de 2017.

Miguel Montozo Neto
Presidente Comissão de Licitação

Protocolo 339257

Nova Venécia

PREFEITURA
DE NOVA VENECIA

AVISO DE CREDENCIAMENTO
PARA CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCUÇÃO DE
EVENTOS Nº 002/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA
- ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público
o CREDENCIAMENTO para
contratação de serviços de Locutor/
animador de Eventos para Pessoas
Físicas ou Jurídicas, para compor a
programação artística de eventos,
projetos e atividades culturais
e sociais (palestras, ordem de
serviços e outros) realizados pela
Secretaria de Cultura e Turismo
no Município de Nova Venécia/
ES, através do recebimento dos
envelopes de documentações que
deverão ser enviados via correio
ou protocolados no Protocolo
Geral da Prefeitura Municipal de
Nova Venécia/ES, localizada na
Av. Vitória, nº 347, Centro - Nova
Venécia-ES, CEP: 29.830-000, até
às 15:00 horas do dia 20 de
setembro de 2017.

O Edital poderá ser obtido pelo e-mail
licitacaonv@hotmail.com ou pelo
site www.novavenecia.es.gov.br ou
na sala de Licitações, de segunda a
sexta-feira, das 07:00 às 11:00 e das
13:00 às 15:00 horas, no endereço
sito na Av. Vitória, nº 347 - Centro -
Nova Venécia - ES.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 25 de agosto de 2017.

TATIANY DA SILVA PIROLA
PRESIDENTE DA CPL

Protocolo 339280

Piúma

AVISO DE RESULTADO E
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO

 Nº 022/2017

Processo nº 1.133/2017
O MUNICIPIO DE PIÚMA/ES,
através do seu pregoeiro torna

público resultado da licitação
em referência, cujo objeto é
Aquisição de Equipamentos de
proteção Individual (EPI’s), para
atender a demanda Da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços
desta municipalidade, processo
devidamente homologado
pelas autoridades competentes
conforme Decreto 1.118/2017, em
25/08/2017, em atendimento à Lei
8.666/93. Empresas vencedoras
MG de Oliveira Milhorato ME,
CNPJ Nº 02.396.150/0001-91.
Item 01, 02, 03, 04, 08 e 09.
Valor Total de R$27.406,12(Vinte
e sete mil, quatrocentos e seis
mil e doze centavos). Top One
Thousand Comercio Eireli ME,
CNPJ Nº 24.207.900/0001-72.
Item 05, 06 e 07. Valor Total de
R$ 13.689,66(Treze mil, seiscentos
e oitenta e nove reais e sessenta e
seis centavos).

Piúma, 25 de agosto de 2017.
Valério N. Bourguignon
Pregoeiro Oficial - PMP

Protocolo 339382

AVISO DE RESULTADO E
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 016/2017

Processo nº 4.989/2017
O MUNICIPIO DE PIÚMA/
ES, através do seu pregoeiro
torna público resultado da
licitação em referência, cujo
objeto é Contratação de Empresa
Especializada para realização de
serviços de apreensão, transporte,
guarda e alimentação de Animais,
para atender a demanda Da
Secretaria Municipal de Saúde,
processo devidamente homologado
pelas autoridades competentes
conforme Decreto 1.118/2017, em
25/08/2017, em atendimento à Lei
8.666/93. Empresa vencedora LM
GUARDA DE ANIMAL LTDA ME,
CNPJ Nº 27.472.102/0001-66.
Valor Total de R$150.000,00(Cento
e cinquenta mil reais).

Piúma, 25 de agosto de 2017.
Valério N. Bourguignon
Pregoeiro Oficial - PMP

Protocolo 339409

AVISO DE RESULTADO E
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO

Nº 023/2017

Processo nº 3.540/2017
O MUNICIPIO DE PIÚMA/ES,
através do seu pregoeiro torna
público resultado da licitação
em referência, cujo objeto é
Aquisição de ferramentas visando
atender a Secretaria Municipal de
Obras e Serviços, para atender a
demanda desta municipalidade,
processo devidamente homologado
pelas autoridades competentes
conforme Decreto 1.118/2017, em
25/08/2017, em atendimento à Lei
8.666/93. Empresa vencedora MG
de Oliveira Milhorato ME, CNPJ
Nº 02.396.150/0001-91. Item
01, 08, 14 e 21. Valor Total de
R$2.385,38(Dois mil, trezentos e
noventa e seis reais e trinta e oito
centavos). Dariva Construtora

e Comércio Eireli ME, CNPJ Nº
14.931.902/0001-56. Item 02,
04, 05, 09, 12, 15, 16, 17, 18,
19, 24 e 25. Valor Total de R$
5.477,56 (Cinco mil, quatrocentos
e setenta e sete reais e cinquenta
e seis centavos). Bahiense
MCS LTDA EPP, CNPJ Nº
31.497,043/0001-58. Item 03,
06, 07, 10, 11, 13, 20, 22, 23 e
26. Valor Total de R$10.040,46(Dez
mil, quarenta reais e quarenta e
seis centavos).

Piúma, 25 de agosto de 2017.
Valério N. Bourguignon
Pregoeiro Oficial - PMP

Protocolo 339487

São Domingos do Norte

RETIFICAÇÃO DO AVISO DO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 32/2017 SRP- EXCLUSIVIDADE
ME/EPP
Onde se lê : AVISO DO EDITAL
DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
32/2017 SRP -EXCLUSIVIDADE
ME/EPP
Leia-se : AVISO DO EDITAL
DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
32/2017
*Publicado no dioes dia:
07/08/2017 na pag. 10
Sendo assim fica marcada para
o dia 15/09/2017.
São Domingos do Norte/ES ,25  de
agosto de 2017.

ANA ANGÉLICA
VICTOR BOSCAGLIA COSTA

Pregoeira
Protocolo 339406

 RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 27/2017 - SRP
OBJETO : contratação de Empresa
Especializada para prestar
serviços de publicação em jornais
de grande circulação no Estado,
para atendimento ao disposto no
art. 21, III da Lei 8.666/93 no
que diz respeito a publicações
oficiais tudo conforme anexo I e o
Termo de referência. Tendo como
vencedora a empresa: Tribuna
Publicidade LTDA no valor total de
R$ 39.200,00 (trinta nove mil e
duzentos reais) tudo conforme o
quadro comparativo.
Vigência: 12 (doze) meses a
contar de sua assinatura e posterior
publicação. As despesas correrão a
conta de dotação orçamentárias da
administração direta consignadas
no orçamento municipal
São Domingos do Norte-ES, 25 de
agosto de 2017

Ana Angélica
Victor Boscaglia Costa

Pregoeira Municipal
Protocolo 339277

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N°

08/2017
EXCLUSIVO PARA ME E EPP

OBJETO: obter mais vantajosa
visando a contratação de
empresa para execução indireta
de empreitada por preço global,
com fornecimento de mão de
obra e material para a execução

da Reforma do telhado do
“Centro Administrativo Hilário
Piantavinha”. Tudo conforme
Planilha Orçamentária, Memorial
descritivo, memorial de cálculo,
projetos detalhados. Tendo Como
vencedora a empresa Construtora
DGF Eireli EPP no valor de R$
20.973,02 (vinte mil novecentos e
setenta e três reais e dois centavos)
conforme quadro comparativo.
São Domingos do Norte/ES, 25 de
agosto de 2017.

ANA ANGÉLICA
VICTOR BOSCAGLIA COSTA

Presidente da CEL
Protocolo 339420

AVISO DE SUSPENSÃO -
PREGÃO PRESENCIAL N°

21/2017 - SRP - EXCLUSIVO
ME/EPP

Objeto: aquisição de materiais
de consumo (limpeza, higiene
e utensílios) para atender as
necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura,
tudo conforme Termo de Referência
e Anexo I do Edital.
Foi suspensa para revisão e
marcada a reabertura das propostas
para o dia 14 de setembro de 2017,
mantendo o mesmo horário e local.
São Domingos do Norte/ES, 25 de
agosto de 2017.

Ana Angélica
Victor Boscaglia Costa

Pregoeira Oficial
Protocolo 339315

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 44/2017 - Reedição

DATA DE ABERTURA:
13/09/2017 às 15h.
OBJETO: Constituição de
Ata de Registro de Preços,
de serviços de hospedagem no
perímetro urbano de São Gabriel
da Palha, para atender aos variados
eventos realizados pelas Unidades
Administrativas da Prefeitura
Municipal, por um prazo de 12
(doze) meses.
O edital poderá ser retirado através
do site www.saogabriel.es.gov.
br, e as demais informações pelo
telefone 00 XX 27 3727-1366,
ramal 362.
São Gabriel da Palha, em
25/08/2017.

SERGIO FABIANO
 DE SOUZA DIAS
Pregoeiro Oficial

Protocolo 339310

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS torna público que fará
realizar licitação na modalidade de
“Pregão Eletrônico”, tipo “menor
preço”, através do site www.
bb.com.br, link Licitações.

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-08-28T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial